Красноярский край

Березовский район

МАГАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

  «25» ноября  2016                    с. Маганск                                   № 21-4Р
  О передаче части полномочий органов местного самоуправления Маганского сельсовета по осуществлению полномочий  в области ведения адресного хозяйства органам местного самоуправления Березовского района

   В соответствии с положением ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, регламентом Маганского сельского Совета депутатов, Совет депутатов РЕШИЛ:

   1. Передать муниципальному образованию Березовский район осуществление части полномочий по осуществлению полномочий  в области ведения адресного хозяйства на территории муниципального образования Маганский сельсовет.

  2.  Главе Маганского сельсовета Авдеевой Е.В. заключить соглашение о порядке осуществления части полномочий   в области ведения адресного хозяйства с муниципальным образованием Березовский район.

  3. Контроль  над исполнением решения возложить на комиссию по финансам, бюджету, собственности, экономической и налоговой политике Маганского сельского Совета депутатов.

 4. Решение вступает в силу с момента  опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».

Председатель Маганского                                    Глава Маганского

сельского Совета депутатов                                  сельсовета

                                        А.Р.Бекетов                                               Е.В.Авдеева